HATAROZAT MELLEKLET

HELYHEZ KOTOTT LEGSZENNYEZO FORRASOK KIBOCSATASI HATARERTEKEI

Kdrnyezetvédelmi Terlleti Jel:
A telephely megnevezése:

A telephely cime:

KOJ:

Ugyfél neve:

Ugyfél cim:

A légszennyez6 forrds azonosit6 adatai

100358738

Grundfos Magyarorszag Gyarto Kft tatabanyai telephelye
2800 Tatabanya, Buzavirag utca 14.

100266203

Grundfos Magyarorszag Kit.

2800 Tatabanya, Blzavirag u. 14 (Magyarorszag)

A technolbgia azonositéja:

A technoldgia megnevezése:

Megnevezés

Kén-oxidok ( SO2 és SO3 ) mint SO2
Nitrogén oxidok ( NO és NO2 ) mint NO2
SZEN-DIOXID

Szilard anyag

Szén-monoxid

Kén-oxidok ( SO2 és SO3 ) mint SO2
Nitrogén oxidok ( NO és NO2 ) mint NO2
SZEN-DIOXID

Szilard anyag

Szén-monoxid

Kén-oxidok ( SO2 és SO3 ) mint SO2
Nitrogén oxidok ( NO és NO2 ) mint NO2
SZEN-DIOXID

Szilard anyag

Szén-monoxid

Kén-oxidok ( SO2 és SO3 ) mint SO2

Verzidoszam: 25

1 Besorolas: 1001

energiaellatas

A technolégiahoz tartozo kibocsatott anyagok

Kod Forras HE értelmezés

1 P1 Kulén jogszabalyi alapon

3 P1 Kilén jogszabalyi alapon

999 P1 Hatarértékkel nem szabalyzott
7 P1 Kilén jogszabalyi alapon

2 P1 Kulén jogszabalyi alapon

1 P2 Kilén jogszabalyi alapon

3 P2 Kulén jogszabalyi alapon

999 P2 Hatarértékkel nem szabalyzott
7 P2 Kulén jogszabalyi alapon

2 P2 Kilén jogszabalyi alapon

1 P10 Kulén jogszabalyi alapon

3 P10 Kilén jogszabalyi alapon

999 P10 Hatarértékkel nem szabalyzott
7 P10 Kilén jogszabalyi alapon

2 P10 Kulén jogszabalyi alapon

1 P58 Kilén jogszabalyi alapon
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Nitrogén oxidok ( NO és NO2 ) mint NO2
SZEN-DIOXID
Szilard anyag

Szén-monoxid

999

P58

P58

P58

P58

Kilén jogszabalyi alapon
Hatarértékkel nem szabalyzott
Kilén jogszabalyi alapon

Kulén jogszabalyi alapon

A technolégiahoz tartoz6 pontforrasok, melyeken a kovetkez6kben kozreadott kibocsatasi koncentraciok érvényesek

P1 Gazakan kémény |
P2 Géazakan kémény Il
P10 Gazkazan kémény IV
P58 Géazkazan kémény V

Légszennyez6 anyag
(anyagosztaly)
megnevezése

KEN-DIOXID

SZEN-MONOXID
NITROGEN-OXIDOK /MINT NO2/
SZILARD /NEM TOXIKUS/ POR

A technolégia kibocsatasi hatarértékei

Ervényes év.név-
tél

2002.1
2002.1
2002.1
2002.1

Hatarérték

35.0 mg/m3 flistgaz
100.0 mg/m3 flistgaz
350.0 mg/m3 flstgaz
5.0 mg/m3 flstgaz

Tomegaram
kiiszobérték
kg/h

0%

W W W w

A technoldgia azonositéja:

A technol6gia megnevezése:

3

Festés, fellletkezelés

Besorolas:

A technolégiahoz tartozo kibocsatott anyagok

Megnevezés
Aceton
Butil-glikol-acetat

Etilén-glikol-monobutil-éter / 2-butoxi-etanol;butil-glikol /

Propilén-glikol-monometil-éter / metil-proxitol; 1-metoxi-2-propanol / 73

Szilard anyag
Xilolok
Ecetsav

Etilén-glikol-monobutil-éter / 2-butoxi-etanol;butil-glikol /

Verzidoszam: 25

Kéd

312

331

360

6

7

152

314

360

Forras

P11

P11

P11

P11

P11

P11

P14

P14

25

HE értelmezés

Altalanos:3C osztaly
Hatarértékkel nem szabalyzott
Altalanos:3C osztaly
Altalanos:3C osztaly

Eljaras specifikus alapon
Altalanos:3C osztaly
Altalanos:3C osztaly

Altalanos:3C osztaly



Ecetsav

Etil-acetat / ecetészter; ecetsav-etil-észter /
Etilén-glikol-monobutil-éter / 2-butoxi-etanol;butil-glikol /
Kén-oxidok ( SO2 és SO3 ) mint SO2

Nitrogén oxidok ( NO és NO2 ) mint NO2
SZEN-DIOXID

Szilard anyag

Szén-monoxid

Etilén-glikol-monobutil-éter / 2-butoxi-etanol;butil-glikol /
Kén-oxidok ( SO2 és SO3 ) mint SO2

Nitrogén oxidok ( NO és NO2 ) mint NO2
SZEN-DIOXID

Szilard anyag

Szén-monoxid

Kén-oxidok ( SO2 és SO3 ) mint SO2

Nitrogén oxidok ( NO és NO2 ) mint NO2
SZEN-DIOXID

Szilard anyag

Szén-monoxid

Szilard anyag

Butil-diglikol / dietilén-glikol-monobutiter /
Etilén-glikol-monobutil-éter / 2-butoxi-etanol;butil-glikol /
Butil-diglikol / dietilén-glikol-monobutiter /
Etilén-glikol-monobutil-éter / 2-butoxi-etanol;butil-glikol /
Butil-diglikol / dietilén-glikol-monobutiter /

Etilén-glikol-monobutil-éter / 2-butoxi-etanol;butil-glikol /

314

321

360

729

360

729

360

729

360

P15

P15

P15

P15

P15

P15

P15

P15

P16

P16

P16

P16

P16

P16

P33

P33

P33

P33

P33

P34

P55

P55

P56

P56

P57

P57

Altalanos:3C osztaly
Altalanos:3C osztaly
Altalanos:3C osztaly
Altalanos: anyagra

Altalanos: anyagra
Hatarértékkel nem szabalyzott
Eljaras specifikus alapon
Altalanos: anyagra
Altalanos:3C osztaly
Altalanos: anyagra

Altalanos: anyagra
Hatarértékkel nem szabalyzott
Eljaras specifikus alapon
Altalanos: anyagra

Altalanos: anyagra

Altalanos: anyagra
Hatarértékkel nem szabalyzott
Eljaras specifikus alapon
Altalanos: anyagra

Eljaras specifikus alapon
Altalanos:3C osztaly
Altalanos:3C osztaly
Altalanos:3C osztaly
Altalanos:3C osztaly
Altalanos:3C osztaly

Altalanos:3C osztaly

A technolégiahoz tartoz6 pontforrasok, melyeken a kovetkez6kben kozreadott kibocsatasi koncentraciok érvényesek

P11 GMH2 Festéfilke elszivo kiirté
P14 KTL Festés elszivé kurtd

P15 KTL Beégetd kemence kurt6 I.
P16 KTL Beéget6 kemence kirt6 II.
P33 porfest6 beéget6 kazan kiirtd
P34 porfest6 elszivo kiirtd

Verzidoszam: 25



P55 KTL hité kirt6 1.
P56 KTL hité kirté II.
P57 KTL hiité karté I11.

A technolégia kibocsatasi hatarértékei

Légszennyez6 anyag Ervénves év.név- Témegaram
(anyagosztaly) 4 I ’ Hatarérték kiuszobérték 0%
megnevezése kg/h
SZILARD /NEM TOXIKUS/ POR 2004.2 3.0 mg/m3 - -
Szén-monoxid 2012.1 500.0 mg/m3 5 -
Kén-oxidok (kén-dioxid, és kén-trioxid) 2012.1 500.0 mg/m3 5 -
Nitrogén-oxidok (mint NO2) 2012.1 500.0 mg/m3 5 -
3C csoport 2004.2 150.0 mg/m3 3 -
A technoldgia azonositéja: 4 Besorolas: 25

A technol6gia megnevezése:

A technolégiahoz tartozo kibocsatott anyagok

Megnevezés

Aceton

Etilén-glikol-monobutil-éter / 2-butoxi-etanol;butil-glikol /
Szilard anyag

Toluol

Szilard anyag

Etilén-glikol-monobutil-éter / 2-butoxi-etanol;butil-glikol /
Szilard anyag

Aceton

Etilén-glikol-monobutil-éter / 2-butoxi-etanol;butil-glikol /
1zo-butil-acetéat

Metil-acetat / ecetsav-metil-észter /

Szilard anyag

Toluol

Verzidoszam: 25

Motorhaz festése (oldoszeres)

Kéd

312

360

151

360

312

360

326

320

151

Forras

P5

PS5

P5

PS5

P8

P22

P22

P59

P59

P59

P59

P59

P59

HE értelmezés

Altalanos:3C osztaly
Altalanos:3C osztaly
Eljaras specifikus alapon
Altalanos:3C osztaly
Eljaras specifikus alapon
Altalanos:3C osztaly
Eljaras specifikus alapon
Altalanos:3C osztaly
Altalanos:3C osztaly
Hatarértékkel nem szabalyzott
Altalanos:3C osztaly
Eljaras specifikus alapon

Altalanos:3C osztaly



A technoldgiahoz tartoz6 pontforrasok, melyeken a kévetkez6kben kdzreadott kibocsatasi koncentraciok érvényesek

P5 Ipari fest6kabin kirté

P8 Forgéacsol6 elszivé kirtd 1.

P22 forgacsolo elszivo kirtd MS Il

P59 Rotor fest6, szarité kirtéje (large-kézi)

A technolégia kibocsatasi hatarértékei

Légszennyez6 anyag Ervénves év.név- Témegaram
(anyagosztaly) 4 e Hatarérték kiisz6bérték 0%
megnevezése kg/h
SZILARD /NEM TOXIKUS/ POR 2004.2 3.0 mg/m3 - -
3C csoport 2004.2 150.0 mg/m3 3 -
A technoldgia azonositéja: 5 Besorolas: 2000

A technoldgia megnevezése: Villanymotor gyartas (GMH1)

A technolégiahoz tartozé kibocsatott anyagok

Megnevezés Kéd Forras
Szilard anyag 7 P3
Szilard anyag 7 P6
Asvanyolaj g6z6k 530 P6
Szilard anyag 7 pP7
Asvanyolaj g6z6k 530 P7
Etil-alkohol / etanol / 301 P20
Metil-etil-keton / 2-butanon / 313 P20
Szilard anyag 7 P20
Asvanyolaj g6z6k 530 P20
Szilard anyag 7 P21
Asvanyolaj g6z6k 530 P21
Szilard anyag 7 P23
Asvanyolaj g6z6k 530 P23
4,4-Difenil-metan-di-izocianat 703 P27
Szilard anyag 7 P28
Verziészam: 25 >

HE értelmezés
Altalanos:10 osztaly
Altalanos:10 osztaly
Hatarértékkel nem szabalyzott
Altalanos:10 osztaly
Hatarértékkel nem szabalyzott
Altalanos:3C osztaly
Altalanos:3C osztaly
Altalanos:10 osztaly
Hatarértékkel nem szabalyzott
Altalanos:10 osztaly
Hatarértékkel nem szabalyzott
Altalanos:10 osztaly
Hatarértékkel nem szabalyzott
Altalanos:3A osztaly

Altalanos:10 osztaly



Epiklérhidrin / 1,2-epoxi-3-klér-propan /
Etil-alkohol / etanol /
Epiklérhidrin / 1,2-epoxi-3-klér-propan /

Etil-alkohol / etanol /

Szilard anyag

Epiklérhidrin / 1,2-epoxi-3-klér-propan /

Etil-alkohol / etanol /

Szilard anyag

Asvanyolaj g6z6k

Szilard anyag

Asvanyolaj g6z6k

Szilard anyag

Asvanyolaj g6z6k

Etilén-glikol-monobutil-éter / 2-butoxi-etanol;butil-glikol /

Szilard anyag

210

301

210

301

210

301

530

530

530

360

P30

P30

P32

P32

P35

P36

P36

P44

P44

P45

P45

P46

P46

P48

P60

Altalanos:3B osztaly
Altalanos:3C osztaly
Altalanos:3B osztaly
Altalanos:3C osztaly
Altalanos:10 osztaly
Altalanos:3B osztaly
Altalanos:3C osztaly
Altalanos:10 osztaly
Hatarértékkel nem szabalyzott
Altalanos:10 osztaly
Hatarértékkel nem szabalyzott
Altalanos:10 osztaly
Hatarértékkel nem szabalyzott
Altalanos:3C osztaly

Altalanos:10 osztaly

A technolégiahoz tartozé pontforrasok, melyeken a kévetkez6kben kdzreadott kibocsatasi koncentracidk érvényesek

P3

P6

P7

P20
P21
P23
P27
P28
P30
P32
P35
P36
P44
P45
P46
P48
P60

Verzidoszam:

25

Huzalrégzité karté 1.

Forgéacsol6 elszivo kirtd 1.
Forgacsol6 elszivo kurt6 1.
forgacsol6 elszivo kurté MS I.
forgacsolo elszivo kirtd MS Il
forgacsol6 elszivo kirtd MS IV.

MS epoxi elszivé kirt6 II.

MS 4000 polirozé elszivé karté 1.

ms 4000 EPOXI elszivé kirt6 I.
ms 4000 EPOXI elszivé kirt6 II.

huzalrogzit6 elszivo kurté 1l1.

ms 4000 EPOXI elszivé kurt6 ll.

Csarnok elszivo kirtd .
Csarnok elszivo kirtd 11.
Besiité munkahelyi elszivo
Rotor fest6 szaritd elszivo kirté

Lakkozé gép elszivo kurtd

A technolégia kibocsatasi hatarértékei



L e Ervényes év.név-

(anyagoszt’ély) % Hatarérték
megnevezése
3A+3C csoport 2017.2 150.0 mg/m3
10 csoport 2016.1 50.0 mg/m3 véggaz
3A csoport 2002.1 20.0 mg/m3
3B csoport 2002.1 100.0 mg/m3
3C csoport 2004.1 150.0 mg/m3
3A+3B csoport 2017.2 150.0 mg/m3
3B+3C csoport 2004.1 150.0 mg/m3
3A+3B+3C csoport 2017.2 150.0 mg/m3

Tomegaram
kiiszobérték 0%
kg/h

0.5 -

w W W w N
'

Az 10 osztalyra (szilard anyag) vonatkozé kibocsatasi hatarérték 0,5 kg/h témegaram kiiszébérték alatt 150 mg/m3

A technolbgia azonositéja: 13 Besorolas:

A technoldgia megnevezeése: Szivattyu gyartas (GMH2)

A technolégiahoz tartozo kibocsatott anyagok

Megnevezés Kaéd Forras
Szilard anyag 7 P12
Asvanyolaj g6z6k 530 P12
Szilard anyag 7 P13
Asvanyolaj g6z6k 530 P13
Asvéanyolaj g6zok 530 P54

2000

HE értelmezés
Altalanos:10 osztaly
Hatarértékkel nem szabalyzott
Altalanos:10 osztaly
Hatarértékkel nem szabalyzott

Hatarértékkel nem szabalyzott

A technolégiahoz tartozé pontforrasok, melyeken a kévetkez6kben kdzreadott kibocsatasi koncentraciok érvényesek

P12 Tb Cbs - Forgacsolé elszivé kirt6 .
P13 Tb Cbs - Forgacsol6 elszivé kirt6 1.
P54 Csarnokelszivo kurtd

A technoldégia kibocsatasi hatarértékei

Ly £y Ervényes év.név-

(anyagosztaly) I Hatarérték
megnevezése
10 csoport 2016.1 50.0 mg/m3 véggaz
Verziészam: 25 U

Tomegaram
kiiszdbérték 0%
kg/h

0.5 -



Az 10 osztalyra (szilard anyag) vonatkoz6 kibocséatési hatarérték 0,5 kg/h témegaram kuszébérték alatt 150 mg/m3

Megjegyzés

Verziészam:

25

Komarom-
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